Приказ
по МБОУ «Тубольская ООШ»

от 31 августа 2020 года № 59-а

Об утверждении локальных нормативных актов
по школьному спортивному клубу

на основании решения педагогического совета от 31.08.2020г. № 1

приказываю:
1. Утвердить:

1.1. Положение о школьном спортивном клубе
1.2. Устав школьного спортивного клуба
1.3 План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально

значимых мероприятий на 2020-2021 у.г.
1.4. Расписание работы спортивных кружков в ШСК на 2020-2021 у.г.
1.5. Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2020-2021у.г.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н.Н.Покунова